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ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

11280/  1

11280/ 34

11280/ 35

11280/ 46

11280/ 48

11280/ 54

11280/ 55

Parcelné číslo

15616

415

108

591

26

13

16

Výmera v m2

Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria

Druh pozemku

17

99

99

16

25

25

25

Spôsob využ. p.

1

1

1

1

1

1

1

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

7768
7768

Súpisné číslo

11280/ 46
11280/ 57

na parcele číslo

20
20

Druh stavby Popis stavby

Stavby

1

2

Por. číslo

Hlavné mesto Slovenskej republiky, Primaciálne nám. 1, Bratislava,
PSČ 814 99, SR

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1, Bratislava, PSČ 831
04, SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :

IČO :

 

 

1 1

Spoluvlastnícky podiel

ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Zámenná zmluva V-2341/2008 zo dňa 8.2.2008.

Legenda:

 / 

 / 

Vytvorené cez katastrálny portál

VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia

Čas vyhotovenia:

10.09.2014

10:12:47

Okres:

Obec:

Katastrálne územie:

BA-m.č. NOVÉ MESTO

Bratislava III

Nové Mesto

Titul nadobudnutia 

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

99 - Pozemok využívaný podľa druhu pozemku
25 - Pozemok, na ktorom je postavená ostatná inžinierska stavba a jej súčasti
17 - Pozemok, na ktorom je postavená budova bez označenia súpisným číslom
16 - Pozemok, na ktorom je postavená nebytová budova označená súpisným číslom

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
1

Legenda:
Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:

20 - Iná budova

1 - Stavba postavaná na zemskom povrchu

Vlastník

Správca

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba 7768 je evidovaný na liste vlastníctva číslo 1.

Protokol č. 11 88 0557 13 00 o zverení nehnuteľného majetku hlavného mesta SR Bratislavy a s ním súvisiacich práv



Informatívny výpis Aktualizácia katastrálneho portálu: 09.09.20142/2

ČASŤ C: ŤARCHY

Rozhodnutie o zrušení súpisného čísla č. Star - 22/2012 zo dňa 09.01.2012 a č. Star 22/1/2012 zo dňa 09.01.2012
Protokol č. 11 88 0557 13 00 o zverení nehnuteľného majetku hlavného mesta SR Bratislavy a s ním súvisiacich
práv a záväzkov do správy Mestskej časti Bratislava - Nové Mesto - pozemky registra C KN parc.č.11280/1,
11280/34, 11280/35, 11280/46, 11280/48, 11280/54, 11280/55 a stavbu súp.č.7768 na pozemkoch parc.č.11280/46,
1128057 zo dňa 03.12.2013, Z- 11276/14

Iné údaje:

Por. číslo Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  

Spoluvlastnícky podiel

Bez zápisu.

Poznámka:

a záväzkov do správy Mestskej časti Bratislava - Nové Mesto - pozemky registra C KN parc.č.11280/1, 11280/34,
11280/35, 11280/46, 11280/48, 11280/54, 11280/55 a stavbu súp.č.7768 na pozemkoch parc.č.11280/46, 1128057 zo dňa
03.12.2013, Z- 11276/14

Bez zápisu.

1
2


